3-349-753-01
17/4.17
GMC-I Messtechnik GmbH
SECUTEST BASE / PRO und SECULIFE ST BASE
Prüfgeräte zur Messung der elektrischen Sicherheit von Geräten
nach VDE 0701-0702, IEC 62353 und IEC 60974-4
DAkkS-Kalibrierschein serienmäßig
Deutsche

SECUTEST BASE / PRO und SECULIFE ST BASE
Prüfgeräte zur Messung der elektrischen Sicherheit von Geräten
Bestellangaben
Vorzugstypen SECUTEST BASE, SECUTEST PRO und SECULIFE ST BASE
SECUTEST BASE SECULIFE ST BASE
Gerätesets
* inklusive Datenbankerweiterung DB+
Vorzugstypen Artikelnummer Merkmale
SECUTEST BASE M7050-V001 Ausführung Schuko (Prüfdose und Netzstecker), Sprache der Bedienerführung ist wählbar (bei der Auslieferung ist Deutsch voreingestellt), Schutz-
leiterprüfstrom 200 mA, Kalibrierschein in D-GB-F, gedruckte Kurzbedienungsanleitung in D (von 00 abweichende Merkmale: AA01 V01)
SECUTEST PRO M7050-V003 Ausführung wie M7050-V001, zusätzlich mit 10 A Prüfstrom, mit Touch Screen, Spannungsmesseingänge,
Anschluss für 2. Prüfsonde und Datenbankerweiterung DB+ (von 00 abweichende Merkmale: AA03 E01 G01 H01 I01 KB01 V01)
SECULIFE ST
BASE
M7050-V101 Ausführung wie M7050-V003, jedoch mit antibakterieller Gehäusebeschichtung (von 00 abweichende Merkmale: A01 AA11 E01 G01 H01
I01 KB01 V01)
Typ Bezeichnung Artikelnummer
STARTERPAKET
SECUTEST BASE
Lieferumfang siehe unten
M7050-V901
MEISTERPAKET DB+ Lieferumfang siehe unten M7050-V912
PROFIPAKET
SECUTEST PRO
Lieferumfang siehe unten
M7050-V903
SCHWEISSERPAKET
SECUTEST PRO
Lieferumfang siehe unten
M7050-V904
SERVICEPAKET
SECUTEST PRO
Lieferumfang siehe unten
M7050-V905
Zubehör Einsatz für folgende Prüfpakete: STARTER-
PAKET
MEISTER-
PAKET DB+
PROFI-
PAKET
SCHWEIS-
SERPAKET
SERVICE-
PAKET
SECUTEST BASE n M7050-V001
SECUTEST BASE10* n M7050 AA02, G01, KB01
SECUTEST PRO n n n M7050-V003
SORTIMO L-BOXX Kunststoff-Systemkoffer n n n 2 x n n Z503D
Foam SORTIMO
L-BOXX Secutest4
Schaumstoffeinlage für SORTIMO L-BOXX mit Inneneinteilung für SECU-
TEST BASE(10) oder PRO n n n n n Z701D
FOAM SORTIMO L-
BOXX-Adapter
Schaumstoffeinlage für SORTIMO L-BOXX mit Inneneinteilung für Adapter
n Z701E
EL1 Adapter zur Prüfung von einphasigen Verlängerungsleitungen n n n o o Z723A
Bürstensonde Sonde zur Messung des Schutzleiterwiderstands, z. B. an rotierenden Prüflingen n o o o o Z745G
SECULOAD-N Prüfadapter zum Prüfen von Schweißgeräten nach der Norm
DIN EN 60974-4:2007 o o o n o Z745R
Adapter AT16-DI 3-Phasen 16 A Differenzstromadapter o o o n o Z750A
SK2 Sonde mit Prüfspitze und 2 m-Sondenkabel o o n o o Z745D
SK5 5 m Sondenkabel für Schutzleitermessung o o o o n Z745O
Adapterkabel
CEE16/CEE32
Adapterkabel CEE 16 A  5-pol-Stecker rot auf CEE 32 A  5-pol-Kupp-
lung rot o o o n o Z750F
Barcodeleser Barcodeleser mit USB-Anschluss für folgende Codes: Code 39,
Code 128, EAN 13 o n n o o Z751A
Thermodrucker Thermodrucker zum Ausdruck von Prüfprotokollen o o o o n Z721S
Protokollier-Software ETC zum kostenlosen Herunterladen von unserer Homepage
Legende: n im Lieferumfang, o optional
SECUTEST BASE / PRO und SECULIFE ST BASE